
a HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHYR

MHMPXP8NNNDER GA Odbor hospodaření s majetkem 
Oddělení využití a správy pozemků

OBJEDNÁVKA OB J/HOM/35/05/122654/2018č. CHS

S-MHMP 1862108/2017

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v platném 
znéní. V souladu se zákonem i. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, sc akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodávátelent. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavat^ 
dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vv stave ní Číslo VZ <kontrf>inL'sy.tMmovtřl:16. 5. 2018__ j___r_r.
Objed oatel: Hlavní město Praha 

zastoupené log. Jaocm Rakem, 
ředitelem odboru hospodářem a 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: ATING, s.r.o.

sídlo: sídlo: Koželská 214
584 01 Ledeč nad Sázavou

IČO: 00064581 DIČ: CZU006458I IČO: 06839690 DIČ: CZ06839690
kontaktní 
osoba, 
tel. spojení: 
fax:
c-mail:

Mgr. Jaroslava Mácová kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Jaroslav Belo hradský
V

236 002 206 603 295 378

j aroslava. macova(ť£ práh a.cu atina@atinB.cz

Název zakázky: Znalecký1 posudek - pozemky pare. Č. 2193 a část pozemku pare. Č. 
2198 v k.ú. Michle

Objednáváme u Vás vypracování znaleckého posudku na část pozemku pare. č. 2198 
dle přiloženého GP Č. 2965-57/2016 na oddělenou a nově označenou jako 
pozemek pare. č. 2198/7 o výměře 7 m2 a pozemek pare. c. 2193 o výměře 51 m2 
vše v k-ú. Michle.

i Předmět plněni:

Cena za předmět plněni bez DPH:
tčenaje maximální a nepřekrnéitelná o zahrnuje veškeré nakíady 
Dodimtteh vynaložené v souvislosti » realizací předmětu plněný

mav 50.000 Kč

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
bude účtováno podle plainwh právních pivdptsů) Ke

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plněoí:

30 dnu
30.6. 2018
hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o daní 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

.j

Platební podmínky:
Sídlo: Mariánské nám 2-2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Nám. Franzc Kalky 16/1. 110 00 Prah* \ 
Kontaktní centrum: 12 444. tax. 236 007 102 
h-matl.,« : i: (I) l)S: 4XÍaV7h1/2

mailto:atina@atinB.cz


1. Cena /a predinčt plnění bude nčtovana Obicdnateli na /ákladč vy staveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele spci i li kov an\ n;t daňovém dokladu (laktuře).

2. Výstavem daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona C 235.;2004 Sb.. o daní 
z pfrdanc hodnoty a náležitost) podle § 435 občanského zákoníku

3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni 
včetně rozpisu položek dle předmětu plním (materiál, doprava, prače, přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4 V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k oprav ě/dopl nění V takovém přlpadč se přeruší plynutí Ihuty 
splatnosti a nová Ihťita splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli

Další podmínky:
1 Smluvní strany této objednávky výslovní souhlasí stím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedene hlavním mčstem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaie o 
jejich účastnících, předmětu, číselne označení lelo objednávky, datum jejího podpisu a ie|í text.

2. Smluvní strany prohlašuji. 2e skutečnosti uvedení v této obiednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich užití a zveřejněni bez stanovém jakýchkoliv 
dal.šich podmínek.

5. Smluvní strany teto objednávky výslovně sjednávají, žc uveřejnění této obiednavky v registru smluv dle 
zakona č 340-2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv <zákon o registru smluv) zajistí hl. m Praha.

4. I ato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z. nichž dva obdrží Obiednace! a jeden Dodavatel
5. 'lato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn obiednavky 

Číslovanými dodatky, které musí byt podepsány občma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Obiednateli obratem, avSak nej později do 5 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tálo nabídka na uzavřeni objednávkv zaniká
Smluvní Minkce:

Při prodleni Dodavatele s předáním předmčtu plnčm dle teto obiednavky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmčtu plnění včetně DPH stanovené v teto objednávce, 
a to za každý započaty kalendami den piodlem až do řádného splnění této povinnosti

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do * dni) od jejího doručení.

a o

1.

ředitel odíToru HOM MHMť

S • l*ty I VV Praze dne: it

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Zl \ 'Z.;'-'V Praze dne:

Za Dodavatele:

Znalec

A T I N G!

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí bvt přílohou faktury 
O B J/ H OM/3 5 /05/122 654/ 2018

2-2


